
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.04.13       Ужгород               № 107 
 
 
Про прийняття об’єктів  
у комунальну власність 
 
 Розглянувши клопотання начальника відділу Державної пенітенціарної 
служби України в Закарпатській області від 13.03.2013 року № 7/515, керуючись 
п. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
  

 І. Прийняти у комунальну власність міста квартиру № 6 (шість) в будинку 
номер 17 (сімнадцять) по вул. 8-го Березня у м. Ужгород,  загальною  площею 
55,5 кв.м.. 

 КП «ЖРЕР №5» (Ковальський А.В) – прийняти вказану квартиру на баланс 
та обслуговування. 
  

ІІ. Департаменту міського господарства забезпечити проведення  реєстрації 
зазначених квартир за Ужгородською міською радою. 
 
 

Міський голова          В. Погорелов 
 


